
Serie
Wat en waar bljift de 

serie rijden

Wat en waar wordt 

de serie opgeheven

Bijzonderheden: extra stops, superdalaanpassingen, lange of juist korte 

keringen.
Kering/inleggen enz Personeel meekeren

 

 

Gaat in Lls over op 2600 treinnummer Overgang +0

Mat komt van 2600 treinnummer Overgang +0

Gaat in Lls over op 2600 treinnummer Overgang +0

Mat komt van 2600 treinnummer Overgang +0

820 t/m 826 Mt-Amr 861 t/m 867 Amr-Mt  Rijden wel

815,817 Ehv-Mt rijden wel

  

 

Serie 5800 maximaal versterken. Let op extra HC Let op! Mat 3089 en 1401 stellen

Tevens opheffen 71500 Amf-Amfs v.v.

  

 

Mat stellen voor 2623 en 2627 1e kering 2606 keert op 2629, 

 2660 keert op 12683, 2660 keert op 12683 t/m 2664 op 12687

2666 op 2689 tot 2672 op 2695

 

Inleggen Rsd-Vs v.v. in pad van (1)2600

Stopt extra in Db v.v. 3080, 3082, 3087 stoppen extra te Asb

Stopt exta in Hlo v.v.

Tevens opheffen  

73100 Shl - Hfdo v.v.  

Doorleggen: 

102623 a 05.40 keert op 102602 v 5.45, 102625 a 06.10 keert op 102604 v 06.20 

verder ieder 1/2 uur  tot 102695 op 102674

2812 t/m 2870 Ut-Rtd

Niet

Geen wijzigingen

3112 t/m 3174 = compleet

3000

Geen wijzigingen

Volledig Niet
Geen wijzigingen

1000 Volledig Niet
Geen wijzigingen

Asd-Ekz

12500 Volledig Niet
 

 

12700

Volledig

Geen wijzigingen

Niet

Niet

1500
1522 t/m 1530, 1558 t/m 1562, 1566 Dv-Asd

1516 t/m 1520, 1532 t/m 1556, 1558 t/m 1586 Amf-Asd

11700

Niet

Asd-Amf/Dv

Geen wijzigingen

 

2012 t/m 2072 Ut-Gvc

2021 t/m 2079 Gvc-Ut

2225 t/m 2287 Asd-Ddr = compleet

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

  

2210 t/m 2274 Ddr-Asd = compleet

Geen wijzigingen

Opheffen

714 t/m 774 Lls-Gvc

721 Shl-Lls, 725 t/m 781 Gvc-Lls

12716 t/m 12776 Lls-Gvc

12723 t/m 12779 Gvc-Lls

Niet

1700

1900

2100

2600

Niet

Volledig

Volledig

Lls-Rsd

Volledig

Niet

Hdr-Nm

2200

Niet

12600

102600

2800

Lls-Rsd

3300

500

700

900

800

1600

11600

1400

3100

Volledig Niet

Volledig

Niet

Volledig Niet

Lls-Gn Lls-Gvc

Niet Volledig

Lls-LW Lls-Gvc

Niet

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

opheffen Rsd-Vs 

v.v.

Niet

opheffen Rsd-Vs 

v.v.

LUD 2 di 15-01-2013

2000

 

2821 t/m 2879 Rtd-Ut

3117 t/m 3179 = Compleet

Niet
Geen wijzigingen

3400 Volledig Niet
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Serie
Wat en waar bljift de 

serie rijden

Wat en waar wordt 

de serie opgeheven

Bijzonderheden: extra stops, superdalaanpassingen, lange of juist korte 

keringen.
Kering/inleggen enz Personeel meekerenOpheffen

500 Volledig Niet
3517  t/m 3565 verleggen Std- Mt ipv Hrl 3567 t/m 3573  Ehv-Mt, 3575 t/m 3585 Ut-Mt, 3587 Ut-Ehv

 3528 t/m 3572 verleggen Mt-Std ipv Hrl Std 3574 t/m 3586 Mt-Ut, 3588, 3592 Mt-Ehv

 

 

 

74314 t/m 74320, 74350 t/m 74356 inleggen Hdf-Hfdo

74325 t/m 74331, 74361 t/m 74367 inleggen Hfdo-Hfd

 

5015, 5017 en 5019 rijden wel Rtd -Ddr Kering van 55 minuten op spoor 3B Ddr

5008, 5010 en 5012 5088 rijden wel Ddr-Gvc/Rtd

5719 rijdt wél Gvc-Ut 1e kering 5710 op 5721 t/m 5780 op 5791

Keert volledige dienst kort op sp 5a Ledn

Versterken ivm niet rijden 1500

4900

Ja

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

5014 t/m 5068 Ddr-Gvc

Geen wijzigingen

4314 t/m 4320, 4350 t/m 4356 Hfd-Ledn

Niet

Niet

4916 t/m 4988 = compleet

                                  Mt-Std:  Mt v. .14/.44, Std a. .29/.59

4915 t/m 4985 = compleet

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

5721 t/m 5775 Gvc-Ledn

5021 t/m 5075 Gvc-Ddr

Geen wijzigingen

4000

4100

4200

3500

3600

4800

3800

5100

4300

4400

4600

5000

4700

5600

5700

5800

6000

5200

5300

5400

5500

6300

6800

6400

6900

4110 t/m 4116 keren in Hld op 4125 t/m 4131

Niet

Niet

Niet

Volledig

Niet

Volledig

Niet

Niet

Volledig

Volledig

Lls/Almo-Hfd

Niet

Volledig Niet

Volledig

Volledig

Volledig

Hfd-Ledn

Niet

Niet

Niet

Volledig

Niet

Ddr-Bd Gvc-Ddr

Volledig

Volledig

Volledig

NietVolledig

NietVolledig

Niet

Niet

Niet

Niet

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

VolledigNiet

Ledn-Gvc

4317 rijdt wel Gvc-Almo!  4325 t/m 4331, 4361 t/m 4367 Ledn-Hfd

Volledig

NietVolledig
Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Niet

Volledig

Ut-Wp-Hfd-Ledn

Geen wijzigingen

4712 t/m 4762 = compleet

4723 t/m 4775 = compleet

5710 t/m 5762 Ledn-Gvc

 

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Trein 4219 t/m 4273/4283(vr), dus 4217 NIET

Dienstregeling Std-Mt : Std v. .33/.03, Mt a. .48/.18

 

Trein 4210 t/m 4260/4270(vr)

 

2



Serie
Wat en waar bljift de 

serie rijden

Wat en waar wordt 

de serie opgeheven

Bijzonderheden: extra stops, superdalaanpassingen, lange of juist korte 

keringen.
Kering/inleggen enz Personeel meekerenOpheffen

500 Volledig Niet

1e kering 7410 op 7419

19510 keert op 19519, 9544 op 19553

19522 keert op 9533, 19564 op 9573

7410 t/m 7422, 7448 t/m 7458

Volledig Niet
Geen wijzigingen

Bkl-Asd 7417, 7493, 7495, 7408 en 7484 rijden wél tussen Bkl en Asd

19510 t/m 19522, 19546 t/m 19564 Apn-Ledn

19519 t/m 19531, 19553 t/m 19571  Ledn-Apn 
Apn-Gd Ledn-Apn

Niet

Rhn-Bkl

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Niet

Volledig

Volledig

Volledig

7000

7400

8500

8800

9100

9200

7500

7600

7900

8000

9000

9300

9500

9600

9700

14100

14500

16000

14800

9800

13600

19800

17800

17900

19500

VolledigNiet

Niet

Volledig Niet

Volledig

Niet

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Niet

Volledig

Volledig

Niet

Niet

Volledig

Volledig

Niet

Niet

Niet

Volledig

Niet

Niet

Niet

Niet

Niet

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Volledig

Niet

Niet

Niet

Niet

Volledig

Niet

14521 t/m 14527 = compleet

Volledig opheffen

Volledig opheffen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

14554 t/m 14560 = compleet

17410 t/m 17464 = compleet 

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

7421 t/m 7431, 7459 t/m 7469

9721 t/m 9769 = compleet

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

9712 t/m 9762 = compleet

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

Geen wijzigingen

17415 t/m 17471 = compleet
17400 Niet Volledig
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Serie
Wat en waar bljift de 

serie rijden

Wat en waar wordt 

de serie opgeheven

Bijzonderheden: extra stops, superdalaanpassingen, lange of juist korte 

keringen.
Kering/inleggen enz Personeel meekerenOpheffen

500 Volledig Niet
 

Extra inleggen Hrl -Std v.v. ieder uur. 20834 t/m 20858 Hrl-Std, 20834 keert op 20825 e.v.

Hrl v ,25 Std a. 40. Std v. 49, Hrl a. 04 20825 t/m  20849 Std-Hrl
20800 Hrl-Std Niet

Ook inleggen 20865  Std v 19.49 Hrl a. 20.04

120/220

140/240 NietVolledig

NietVolledig
Geen wijzigingen

Geen wijzigingen
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